
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
ROZBUDOWA I PRZEBUDOWA BUDYNKU ZESPOŁU SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO W DOMIECHOWICACH

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Bełchatów

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590648215

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Kościuszki 13

1.4.2.) Miejscowość: Bełchatów

1.4.3.) Kod pocztowy: 97-400

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@ugbelchatow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ugbelchatow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00158739

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-31

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00137418

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2023/BZP 00046633/05/P

Po zmianie: 
2023/BZP 00046633/08/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
Rozdziale IX SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku udziału w postępowaniu w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku udziału w postępowaniu w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku udziału w postępowaniu w powyższym zakresie.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00158739/01 z dnia 2023-03-31

2023-03-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) dotyczące Wykonawcy:
- Wykonawca spełni warunek jeśli wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał zgodnie z zasadami sztuki i wiedzy budowlanej oraz
prawidłowo ukończył przynajmniej 2 (dwie) roboty budowlane polegającą na BUDOWIE LUB ROZBUDOWIE BUDYNKU:
UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ, USŁUGOWEGO LUB WIELORODZINNEGO O KUBATURZE CO NAJMNIEJ 2000,00 m3.
(Wykonawca nie może sumować wartości kilku robót o mniejszym zakresie dla uzyskania wymaganej wartości
porównywalnej).
b) dotyczące osób:
- warunek zostanie uznany na spełniony w stosunku do wykonawcy, który dysponuje lub będzie dysponować osobą zdolną
do wykonywania zamówienia posiadającą kwalifikacje zawodowe, doświadczenie i wykształcenie wymagane przepisami
ustawy prawo budowlane tj.: 
- 1 osobą, która będzie pełnić funkcję KIEROWNIKA BUDOWY, posiadającą uprawnienia budowlane uprawniające do
kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń, w specjalności konstrukcyjno-budowlanej (lub równoważne wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów) — należącym do właściwej izby samorządu zawodowego.
- 1 osobą, która będzie pełnić funkcję KIEROWNIKA ROBÓT SANITARNYCH, posiadającą uprawnienia budowlane
uprawniające do kierowania robotami budowlanymi, w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych (lub równoważne wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów) — należącym do właściwej izby samorządu zawodowego.
- 1 osobą, która będzie pełnić funkcję KIEROWNIKA ROBÓT ELEKTRYCZNYCH, posiadający uprawnienia budowlane
uprawniające do pełnienia funkcji kierownika robót w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
elektrycznych i elektroenergetycznych - należącym do właściwej izby samorządu zawodowego.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
Rozdziale IX SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku udziału w postępowaniu w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku udziału w postępowaniu w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku udziału w postępowaniu w powyższym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) dotyczące Wykonawcy:
- Wykonawca spełni warunek jeśli wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał zgodnie z zasadami sztuki i wiedzy budowlanej oraz
prawidłowo ukończył przynajmniej 1 (jedną) robotę budowlaną polegającą na BUDOWIE LUB ROZBUDOWIE BUDYNKU:
UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ, USŁUGOWEGO LUB WIELORODZINNEGO O KUBATURZE CO NAJMNIEJ 2000,00 m3.
b) dotyczące osób:
- warunek zostanie uznany na spełniony w stosunku do wykonawcy, który dysponuje lub będzie dysponować osobą zdolną
do wykonywania zamówienia posiadającą kwalifikacje zawodowe, doświadczenie i wykształcenie wymagane przepisami
ustawy prawo budowlane tj.: 
- 1 osobą, która będzie pełnić funkcję KIEROWNIKA BUDOWY, posiadającą uprawnienia budowlane uprawniające do
kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń, w specjalności konstrukcyjno-budowlanej (lub równoważne wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów) — należącym do właściwej izby samorządu zawodowego.
- 1 osobą, która będzie pełnić funkcję KIEROWNIKA ROBÓT SANITARNYCH, posiadającą uprawnienia budowlane
uprawniające do kierowania robotami budowlanymi, w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych (lub równoważne wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów) — należącym do właściwej izby samorządu zawodowego.
- 1 osobą, która będzie pełnić funkcję KIEROWNIKA ROBÓT ELEKTRYCZNYCH, posiadający uprawnienia budowlane
uprawniające do pełnienia funkcji kierownika robót w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
elektrycznych i elektroenergetycznych - należącym do właściwej izby samorządu zawodowego.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-03-31 12:00

Po zmianie: 
2023-04-06 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00158739/01 z dnia 2023-03-31

2023-03-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-03-31 12:30

Po zmianie: 
2023-04-06 12:30

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00158739/01 z dnia 2023-03-31

2023-03-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ROZBUDOWA I PRZEBUDOWA BUDYNKU ZESPOŁU SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO W DOMIECHOWICACH
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Bełchatów
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590648215
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Kościuszki 13
	1.4.2.) Miejscowość: Bełchatów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 97-400
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@ugbelchatow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ugbelchatow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00158739
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-31

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00137418
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



